

Personvernerklæring

Dato: 23. mars 2026

I denne personvernerklæringen finner du informasjon om hvordan vi behandler personopplysninger om deg. Ta kontakt med oss hvis du har flere spørsmål eller ønsker ytterligere informasjon om våre behandlingsaktiviteter.

1. HVEM VI ER

Advokatfirmaet Wiersholm AS er behandlingsansvarlig for behandlingen av personopplysninger beskrevet i denne personvernerklæringen.

2. HVEM VI BEHANDLER PERSONOPPLYSNINGER OM

Som del av vår virksomhet med å yte forretningsjuridisk rådgivning, behandler vi personopplysninger om følgende personer:

- Kontaktpersoner hos virksomhetsklienter
- Privatklienter
- Kontaktpersoner hos våre leverandører og samarbeidspartnere
- Personer som er involvert i eller omtalt i de sakene vi håndterer
- Partnere og senior ansatte i sammenlignbare advokatfirmaer
- Deltakere på arrangementer
- Besøkende på våre sosiale medier-profiler
- Personer som søker jobb hos oss

3. HVORDAN VI BRUKER PERSONOPPLYSNINGENE DINE

Tabellen nedenfor angir personopplysningene vi typisk behandler om deg og for hvilke formål, våre typiske kilder til opplysningene og vårt rettslige grunnlag for behandlingen.

Formål	Type opplysninger	Kilde	Rettslig grunnlag
Etablering av klientforhold	Navn, telefonnummer og e-postadresse. For privatklienter registrerer vi også adresse.	Fra deg eller din arbeidsgiver	For virksomhetsklienter: berettiget interesse i å følge opp saker og ha dialog med klienten. For privatklienter: å oppfylle en avtale med klienten.
Hvitvaskingstiltak	Navn, telefonnummer, adresse, e-postadresse, fødselsnummer og passinformasjon	Fra deg, din arbeidsgiver eller relevante databaser	Rettslig forpliktelse etter hvitvaskingsloven
For å utføre advokatoppdrag	Alle opplysninger som fremgår av saksrelaterte dokumenter og korrespondanse (som brev, e-poster, prosesskriv, notater, avtaler og referater), for	Fra deg, din arbeidsgiver, motpart, vitner eller annen tredjepart	For virksomhetsklienter: berettiget interesse i å levere tjenester til våre klienter.

Formål	Type opplysninger	Kilde	Rettslig grunnlag
	eksempel opplysninger om ansatte i og eiere av klientens og motpartens virksomhet, vitner, motpartens advokater og andre personer som berøres av saken. I noen saker kan vi få tilgang til sensitive personopplysninger, for eksempel helseopplysninger i arbeidsrettslige saker eller opplysninger om lovovertridelser i saker om økonomisk kriminalitet.		For privatklienter: å oppfylle en avtale med klienten. For særlige kategorier personopplysninger: å fastsette, gjøre gjeldende eller forsvare rettskrav.
For å fakturere klienter	Kontaktinformasjon	Fra deg eller din arbeidsgiver	For virksomhetsklienter: berettiget interesse i å ta betalt for tjenestene vi utfører. For privatklienter: å oppfylle en avtale med klienten.
For å administrere forholdet til bedriftskunder, leverandører og andre samarbeidspartnere	Navn, stilling, e-postadresse og telefonnummer	Fra deg eller din arbeidsgiver	Berettiget interesse i å administrere kjøp, salg og annen forretningsvirksomhet
For å rekruttere ansatte	Navn, CV, kontaktinformasjon (bostedsadresse, e-postadresse og telefonnummer), søknad, vitnemål, attester, sertifikater, kontaktinformasjon til referanser, intervju- og referansenotater, interne vurderinger, bakgrunnssjekker, samt resultater fra personlighets- og kvalifikasjonstester.	Fra deg, fra referanser, fra offentlige kilder	Berettiget interesse i å rekruttere ansatte og vurdere om du er kvalifisert for stillingen
For å markedsføre tjenestene våre, herunder utsendelse av nyhetsbrev og arrangementsinvitasjoner	E-postadresse og telefonnummer	Fra deg	Ditt samtykke, men vi kan også basere oss på vår berettigede interesse i å markedsføre våre tjenester til eksisterende klienter (klienter vi har bistått i løpet av de siste tre årene). Du kan når som helst trekke samtykket ditt tilbake og melde deg av ved å benytte avmeldingsfunksjonen eller ved å kontakte oss.
For å administrere våre sosiale medier-profiler	Innsikt/statistikk, kommunikasjon (f.eks. kommentarer, likes, chat), profilinformasjon	Fra deg	Berettiget interesse i å kommunisere med brukerne og andre forretningspartnere på sosiale medier

Formål	Type opplysninger	Kilde	Rettslig grunnlag
Kunnskapsforvaltning	Alle opplysninger som fremgår av saksrelaterte dokumenter og korrespondanse (som brev, e-poster, prosesskriv, notater, avtaler og referater)	Fra deg, din arbeidsgiver, klient, motpart, vitner eller annen tredjepart	Berettiget interesse i å forbedre og videreutvikle våre tjenester
Bobehandling	Navn, fødselsnummer, kontaktinformasjon, registreringsnummer for kjøretøy, bankopplysninger, lønnsinformasjon, informasjon om familieforhold og eventuelt annet. Det vil for konkursbo også kunne behandles sensitive opplysninger som helseopplysninger, straffedommer/ lovovertrедelser og opplysninger om fagforeningsmedlemskap.		Rettslig forpliktelse etter konkursloven, dekningsloven og lønnsgarantiloven Å oppfylle en avtale med boet (for eksempel dersom boet selger aktiva) For særlige kategorier personopplysninger: å forfølge en oppgave av allmenn interesse eller som ledd i myndighetsutøvelse.
Konkurrentanalyse	Alder, lønn, stillingsnivå og fagområder	Offentlige registre, media, nettsider til sammenlignbare advokatfirmaer	Berettiget interesse å sikre konkurransedyktig lønnspolitikk

Vi kan også samle inn eller motta andre typer personopplysninger hvis det er nødvendig for å oppfylle formålene som er beskrevet ovenfor.

Vi kan også kunne bruke personopplysningene dine til visse formål som er forenlige med det opprinnelige formålet opplysningene ble hentet inn for, som bokføringsformål, revisjoner, analyser, rapportering, innovasjon, og bruk av opplysninger som kan være påkrevd om vi som advokatfirma blir involvert i en rettssak, et oppkjøp eller annen prosess.

4. HVEM VI DELER PERSONOPPLYSNINGENE DINE MED

Advokater er underlagt taushetsplikt. Alle opplysninger som blir betrodd oss eller som vi for øvrig blir kjent med i forbindelse med et oppdrag, blir håndtert konfidensielt.

Vi deler personopplysninger med domstoler, motparter og andre rådgivere der dette er nødvendig for å utføre oppdraget.

Våre leverandører av IT-tjenester og deres underleverandører vil ha tilgang til personopplysninger dersom det er nødvendig for at de skal kunne levere sin tjeneste til oss. Vi har databehandleravtaler med disse som påser at de ikke bruker opplysninger for egne formål.

Vi deler opplysninger med andre tredjeparter dersom klienten ber om det eller det er påkrevd for å oppfylle lov eller krav fra myndigheter.

5. OVERFØRING AV PERSONOPPLYSNINGER TIL LAND UTENFOR EØS

Vi overfører personopplysningene dine til land utenfor EØS i enkelte situasjoner, da noen av våre leverandører (eller underleverandører) befinner seg i slike land. Vi vil sørge for at opplysningene dine

er trygge ved å ha på plass nødvendige eller passende garantier for å beskytte personvernet ditt (som EUs standardklausuler). Vi vil gi deg ytterligere informasjon om slike internasjonale overføringer på forespørsel. Hvis du ønsker en kopi av garantiene, vennligst bruk kontaktinformasjonen nedenfor.

6. HVOR LENGE VI LAGRER PERSONOPPLYSNINGENE

Vi oppbevarer personopplysningene dine så lenge det er nødvendig for formålene vi innhentet dem til og i samsvar med våre interne retningslinjer for lagring. Tabellen nedenfor angir lagringstiden som gjelder for enkelte kategorier av personopplysninger som vi behandler.

Kategorier av personopplysninger	Lagringstid
Kontaktinformasjon til relevant kontaktperson hos våre klienter, leverandører og samarbeidspartnere	Lagres normalt i 5 år etter at klientforholdet er opphørt.
Saksopplysninger	Lagres normalt i inntil 30 år. For saker som innebærer tilgang til opplysninger via tredjeparts datarom, vil vi kort tid etter at oppdraget er utført normalt ikke lenger ha tilgang til slike opplysninger.
Opplysninger innhentet for hvitvaskingsformål	Lagres i minimum 5 år etter at klientforholdet er opphørt.
Fakturaopplysninger	Lagres normalt i minimum 5 år.
Konkurrentdata	Lagres normalt i 10 år.
Kontaktinformasjon til markedsføringsformål (nyhetsbrev og arrangementdeltakelse)	Lagres så lenge samtykke foreligger dersom behandlingen baserer seg på samtykke. For øvrig lagres opplysningene så lenge vi har et pågående klientforhold med deg eller din virksomhet.
Opplysninger om jobbsøkere	Vi lagrer opplysninger mottatt i forbindelse med en rekrutteringsprosess i inntil 6 måneder etter at rekrutteringsprosessen er fullført (men lenger hvis du blir ansatt). Søkeren styrer selv oppbevaringstiden i søknadsportalen.

Vi understreker at spesielle situasjoner kan føre til lenger eller kortere lagringstider enn de som er beskrevet i tabellen.

7. DINE PERSONVERNRETTIGHETER

Du har flere rettigheter når det gjelder vår behandling av personopplysningene dine. Slike rettigheter omfatter:

Rettighet	Beskrivelse
Informasjon	Å motta ytterligere informasjon om hvordan vi behandler personopplysningene dine.
Innsyn	Å be om innsyn i hvilke personopplysninger vi har registrert om deg.

Rettighet	Beskrivelse
	Fordi advokater er underlagt lovbestemt taushetsplikt, kan vi ikke gi innsyn i saksopplysninger, med mindre du er privatklient og saksopplysningene gjelder oppdrag vi har utført for deg.
Retting	Å be om retting og fullstendiggjøring av opplysningene vi har om deg. Vi vil ikke rette opplysninger og vurderinger som du mener er feil, men som vi eller vår klient mener er riktige.
Sletting	Å be om sletting av opplysninger som vi ikke lenger har grunnlag for å oppbevare.
Begrensning	Å be om at vi begrenser behandlingen av opplysningene dine.
Dataportabilitet	Å be om at opplysningene dine overføres til deg i et strukturert, alminnelig anvendt og maskinlesbart format.
Protestere	Å protestere mot vår behandling av opplysningene dine. Du har også rett til å protestere mot å være gjenstand for en avgjørelse som utelukkende er basert på automatisert behandling. Du kan også motsette deg at vi bruker opplysninger om deg til markedsføring, som du blant annet kan gjøre ved å benytte lenken som er inkludert i hver e-post.

Vær oppmerksom på at disse rettighetene er underlagt lovmessige vilkår og begrensninger. Ta kontakt med oss hvis du ønsker å utøve rettighetene dine eller hvis du ønsker mer informasjon om vilkårene/begrensningene.

Dersom du er uenig i måten vi behandler dine personopplysninger på, kan du sende inn en klage til Datatilsynet. Vi vil sette pris på om du kontakter oss først, slik at vi kan oppklare eventuelle misforståelser.

8. SOSIALE MEDIER

Vi har sider på sosiale medier hvor vi informerer om tjenestene våre og samhandler med brukerne, herunder Facebook, Instagram og LinkedIn. På slike sider kan vi motta opplysninger som du velger å dele med oss, for eksempel chat, kommentarer og likes. Vi er felles behandlingsansvarlig med den aktuelle plattformen for slik behandling. Det innebærer at du kan kontakte oss hvis du ønsker ytterligere informasjon, eller hvis du ønsker å utøve personvernrettighetene dine. Vær imidlertid oppmerksom på at vi kanskje ikke kan besvare alle forespørsler, og at vi kan måtte henvise deg til det sosiale mediet for ytterligere informasjon.

9. ENDRINGER I PERSONVERNERKLÆRINGEN

Vi vil oppdatere personvernerklæringen ved behov. Du vil alltid finne en oppdatert versjon av personvernerklæring på vår nettside.

10. KONTAKTINFORMASJON

Ta gjerne kontakt med oss hvis du har spørsmål, kommentarer eller ønsker å gjøre bruk av dine rettigheter. Vi vil besvare din henvendelse så snart som mulig, og vanligvis innen én måned. Du kan bruke følgende kontaktinformasjon:

Advokatfirmaet Wiersholm AS

Postboks 1400 Vika, 0115 Oslo, Norge

E-post: privacy@wiersholm.no

Tlf: +47 21 02 10 00